АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

21.01.15 №          01

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На  основании  ходатайства  МБОУ  ДОД  г.Владимира  "ДЮСШ  по  шахматам
№ 2" от  12.01.2015 №  2, МБОУ ДОД г.Владимира "СДЮСШОР по легкой атлетике
№ 4" от  12.01.2015 № 01-10/6 в соответствии с нормами и требованиями  ЕВСК, на
основании  результатов  соревнований,  в  соответствии  с  приказом  департамента  по
физической  культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от
11.12.2012  №  392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных
категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Опарину Алексею Михайловичу Шахматы

2. Цыпкиной Алене Сергеевне Легкая атлетика

3. Волкову Константину Витальевичу Легкая атлетика

4. Макаровой Злате Николаевне Легкая атлетика

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин